РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОЛЬХОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ГЛАВА РЫБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 декабря 2012 года  №34
О внесении изменений и дополнений в административный
регламент предоставления муниципальной услуги
«Выдача разрешений на вырубку зеленых насаждений
на территории Рыбинского сельского поселения»
утвержденного постановлением от 07.11.2012 г. №27

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании Протеста прокурора Ольховского района от 06.12.2012 №7-37-2012, ПОСТАНОВЛЯЮ:

        Внести изменения и дополнения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на вырубку зеленых насаждений на территории Рыбинского сельского поселения» утвержденного постановлением от 07.11.2012 г. №27 (далее – Регламент).
     1.Изменить пункт 2.6.1. раздела 2  Регламента и изложить его в следующей редакции:
«2.6.1. Для получения муниципальной услуги необходимо представить следующие документы и сведения:
     Основанием для предоставления муниципальной услуги является заявление о выдаче разрешения на вырубку зеленых насаждений, которое должно содержать следующую информацию:
фамилия, имя, отчество заявителя (физическое лицо, предприятие, учреждение, организация независимо от организационно-правовой формы);
место жительства заявителя;
место расположения предприятия, организации, учреждения;
наименование работ, которые необходимо выполнить;
адрес выполнения работ;
обоснование для проведения данного вида работ.»
    2.Дополнить раздел 5 Регламента пунктом 5.12 следующего содержания:
«5.12. В случае установления в ходе или по результатам рассмотрения жалобы признаков состава административного правонарушения или преступления должностное лицо, наделенное полномочиями по рассмотрению жалоб в соответствии с пунктом 5.2 настоящего раздела, незамедлительно направляет имеющиеся материалы в органы прокуратуры.»

Глава Рыбинского
сельского поселения	                                                        В.А.Любаков